中共上海理工大学委员会

马克思主义学院总支文件

上理马院〔2018〕010 号

关于中共上海理工大学委员会马克思主义学院总支

党员大会和第一届委员会第一次全体会议

选举结果的报告

中共上海理工大学委员会：

     根据《中国共产党章程》《中国共产党普通高等学校基层组织工

作条例》的要求和学校党委的统一安排，中共上海理工大学委员会马

克思主义学院总支党员大会于 2018 年 10 月 23 日下午在马克思主义

学院 301 会议室召开。大会应到正式党员 57人，因病因事请假 3人，

实到正式党员 54 人。大会采取无记名投票方式和差额选举办法，从

6名候选人中选举 5名总支委员，选举产生中共上海理工大学委员会

马克思主义学院总支第一届委员会。6名候选人得票情况如下（以得

票多少为序）：金瑶梅（48 票）、彭宗祥（46 票）、夏小华（42 票）、

胡琴娥（39票）、胡绪明（34票）、石红（29 票）。

按照上级有关“公推”工作有关精神和大会通过的选举办法的有

关规定，大会选举产生的 5 名委员为（按得票多少排序）：金瑶梅、

彭宗祥、夏小华、胡琴娥、胡绪明。

党员大会结束后，中共上海理工大学委员会马克思主义学院总支

第一届委员会第一次全体会议在马克思主义学院 304 会议室召开。会

议应到委员 5名，实到委员 5名。按照会议通过的《中国共产党上海

理工大学委员会马克思主义学院总支第一届委员会第一次全体会议

选举办法》，会议采取无记名投票方式和等额选举办法，选举产生了

中国共产党上海理工大学委员会马克思主义学院总支第一届委员会

书记 1 名、副书记 2 名，具体名单为：书记：彭宗祥（5 票）；副书

记：金瑶梅（5票）、夏小华（5票）。

特此报告。

中共上海理工大学委员会马克思主义学院总支

2018 年 10 月 25 日